
Humanitær bistand i forbindelse med jordskælvet i Pakistan

Udbetalt Tilsagn
Udbetalinger 
og tilsagn

Procent af 
BNP

US Dollar 
pr. capita

Private 122.635.573 39.516.376 162.151.949
USA 102.090.458 53.760.088 155.850.546 0,0013% 0,54
Storbritannien 41.334.438 11.761.399 53.095.837 0,0025% 0,90
Tyrkiet 37.827.777 1.250.000 39.077.777 0,0129% 0,55
Japan 24.339.759 0 24.339.759 0,0005% 0,19
Sverige 24.335.934 2.763.496 27.099.430 0,0078% 3,01
Canada 20.623.552 17.681.532 38.305.084 0,0039% 1,21
Qatar 20.000.000 0 20.000.000 0,0980% 33,33
Norge 19.757.208 56.283.512 76.040.720 0,0304% 16,53
Holland 16.270.243 10.216.345 26.486.588 0,0046% 1,63
Tyskland 16.153.463 12.740.385 28.893.848 0,0011% 0,35
Frankrig 14.139.286 0 14.139.286 0,0007% 0,24
Irland 9.502.150 0 9.502.150 0,0052% 2,38
Italien 9.350.342 0 9.350.342 0,0006% 0,16
Danmark 8.082.902 4.709.576* 12.792.478 0,0053% 2,37
Australien 7.674.776 18.489.300 26.164.076 0,0041% 1,31
ECHO (EU 
kommissionen) 4.807.423 47.596.423 52.403.846
Tjekkiet 4.412.734 0 4.412.734 0,0041% 0,43
Schweiz 4.325.441 16.666.667 20.992.108 0,0058% 2,84
Belgien 3.645.144 0 3.645.144 0,0010% 0,35
Uøremærkede 
midler fra FN 3.642.000 0 3.642.000
Saudi Arabien 3.262.430 140.070.900 143.333.330 0,0572% 6,37
Rusland 582400 0 582.400 0,0001% 0,00
Malaysia 2.380.000 1.050.000 3.430.000 0,0029% 0,14
Østrig 2.235.577 120.192 2.355.769 0,0008% 0,29
Andre 11.760.806 660.796.767 672.557.573
Total 535.171.816 1.095.472.958 1.630.644.774

Kilde for bistanden: www.reliefweb.int/fts (table ref. R24), 23. november 2005 

For at sikre autoritative data, anvendes BNP-tal fra Verdensbanken fremfor BNI-tal.

* alt er udbetalt, men det tager tid af få udbetalinger registreret. Det danske forsvars bidrag i form af 
transportkapacitet gennem NATO til en værdi af 35 mio. kr. er ikke medregnet.
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Udbetalt
Bevilliget men 
ikke udbetalt

Bevillinger og 
udbetalinger BNP i mio. dollar

Antal indbyggere i 
mio.

Procent 
bevilling 
BNP

Dollar 
pr. 
capita

Private 122.635.573 39.516.376 162.151.949
USA 102.090.458 53.760.088 155.850.546 11.700.000 290,8 0,0013% 0,54
Storbritannien 41.334.438 11.761.399 53.095.837 2.100.000 59,3 0,0025% 0,90
Tyrkiet 37.827.777 1.250.000 39.077.777 301.900 70,7 0,0129% 0,55
Japan 24.339.759 0 24.339.759 4.600.000 127,6 0,0005% 0,19
Sverige 24.335.934 2.763.496 27.099.430 346.400 9,0 0,0078% 3,01
Canada 20.623.552 17.681.532 38.305.084 979.800 31,6 0,0039% 1,21
Qatar 20.000.000 0 20.000.000 20.400 0,6 0,0980% 33,33
Norge 19.757.208 56.283.512 76.040.720 250.200 4,6 0,0304% 16,53
Holland 16.270.243 10.216.345 26.486.588 577.300 16,2 0,0046% 1,63
Tyskland 16.153.463 12.740.385 28.893.848 2.700.000 82,5 0,0011% 0,35
Frankrig 14.139.286 0 14.139.286 2.000.000 59,8 0,0007% 0,24
Irland 9.502.150 0 9.502.150 183.600 4,0 0,0052% 2,38
Italien 9.350.342 0 9.350.342 1.700.000 57,6 0,0006% 0,16
Danmark* 8.082.902 4.709.576 12.792.478 243.000 5,4 0,0053% 2,37
Australien 7.674.776 18.489.300 26.164.076 631.300 19,9 0,0041% 1,31
ECCO (Europa kommissionen)4.807.423 47.596.423 52.403.846
Tjekkiet 4.412.734 0 4.412.734 107.000 10,2 0,0041% 0,43
Schweiz 4.325.441 16.666.667 20.992.108 359.500 7,4 0,0058% 2,84
Belgien 3.645.144 0 3.645.144 349.800 10,4 0,0010% 0,35
Uøremærkede midler fra FN3.642.000 0 3.642.000
Saudi Arabien 3.262.430 140.070.900 143.333.330 250.600 22,5 0,0572% 6,37
Rusland 582400 0 582.400 582400 143,4 0,0001% 0,00
Malaysia 2.380.000 1.050.000 3.430.000 117.800 24,8 0,0029% 0,14
Østrig 2.235.577 120.192 2.355.769 290.100 8,1 0,0008% 0,29
Andre 11.760.806 660.796.767 672.557.573
Total 535.171.816 1.095.472.958 1.630.644.774

Danmark* 8.082.902 4.709.576 18.389.187 243.000 5,4 0,0076% 3,41


